學務處

主旨：辦理112學年度新生性別平等教育專題講座，簽請核示。
說明：
一、依據：本校112學年度性別平等教育實施計畫。
二、實施目的：
(一)協助本校新生認識校園性侵害、性騷擾或性霸凌防治等

相關重要法治概念。
(二)宣導本校校園性別事件處理機制
(三)加強兒童及少年性剝削防治教育宣導

三、活動時間：112年9月5日（二）8：50~10：50
四、參加人員：一年級全體同學
五、活動地點：政光大樓7樓國際會議廳
六、外聘講師：蘇真以 心理師
七、經費：鐘點費4000元、二代健保費84元，共計4084元。

擬辦：
一、請總務處協助場地安排
二、請資訊中心協助活動音控
三、請會計室核撥講師鐘點費、二代健保費。
四、奉核後依計畫辦理

　　　　　　敬陳

會辦單位：

決行層級：第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.學務處 訓育組 訓育組長 李憶雯 112/08/31 11:06:09(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.學務處  學輔主任 黃敏雄 112/08/31 13:55:22(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.總務處  總務主任 林明賢 112/08/31 15:54:39(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.會計室  主辦會計 陳美端 112/09/05 07:51:28(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.校長室  校長/教務主任 潘佩苓 112/09/05 09:19:47(決行) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於 日期：112/08/31

檔　　號：0447/1

保存年限：99

第1頁  共2頁

1120400108

盡量不以課堂時間辦理為原則

詳如批示意見
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 6.學務處 訓育組 訓育組長 李憶雯 112/09/05 12:35:57(承辦) :

第2頁  共2頁